
Id: IJBQL-NYEUU-MLAXP-NHSRR-TQNTF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LX/254/2010
RADY GMINY TUROBIN

z dnia 29 lipca 2010 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy Turobin. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001r.Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie gminy Turobin stanowiący w treści załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/138/2005 Rady Gminy Turobin z dnia 30 marca 2005r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy 
Turobin , zmieniona uchwałą Nr XLIII/205/2006 Rady Gminy z dnia 31 maja 2006r., uchwałą Nr XLIV/187/2009 
Rady Gminy z dnia 29 czerwca 2009r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i obowiązuje 
od dnia1 września 2010r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/254/2010

Rady Gminy Turobin

z dnia 29 lipca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik do Uchwały LX 254 2010 

Zalacznik1.doc

